
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 10:43:04

info@ctd.cz
416 734 218

CEL-TEC PK50 MINI 64GB

Cena celkem: 6 117 Kč
 (bez DPH: 5 056 Kč)
Běžná cena: 6 729 Kč
Ušetříte: 612 Kč
Kód zboží: KAMCT9107
Part No.: 2006-368
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec PK50 Mini 64 GB

Kompaktní policejní kamera se záznamem v rozlišení až 2560 × 1440 při 30 fps. Mimo to kamera také disponuje nižšími
rozlišeními pro úsporu místa v paměti (Full HD, HD, FWVGA). O zachycení celé scény se postará širokoúhlá čočka se záběrem
100°. Mimo video umí kamera pořizovat také fotografie a pouze zvukové záznamy.
Dlouhým stiskem jednoho tlačítka lze aktivovat kameru, i když je zcela vypnutá, a okamžitě tak spustit nahrávání. Nechybí
ani funkce přednahrávání; pokud je tato funkce aktivována a kamera je v pohotovostním režimu, bude uložen i 30s
záznam předcházející samotnému stisknutí tlačítka pro spuštění nahrávání. Kamera je také vybavena mikrofonem, pokud
je ale nežádoucí, aby videozáznamy obsahovaly zvuk, lze tuto funkci v nastavení vypnout. Umožňuje navíc spustit záznam
pouze zvuku, díky tomu je možné ji využít jako diktafon.

Dokonalý přehled o stavu kamery poskytne LED indikace na vrchní straně kamery, dále vibrace při zahájení/ukončení
záznamu a hlasové upozornění (v angličtině). Vše lze zapínat/vypínat v nastavení kamery dle potřeby.



Kompaktní a odolné provedení
Mezi hlavní výhody patří bezpochyby její malé rozměry o velikosti 65 × 45,5 × 28 mm a nízká hmotnost 92 g. Malé
rozměry rozhodně nejsou na úkor kvality provedení a použitého materiálu. Policejní zásahy bývají občas tvrdé a neřídí se ani
počasím. Proto kamera PK50 Mini disponuje krytím IP65, což jí zajistí dostatečnou ochranu proti prachu a vodě. Odolné
plasty zabrání poškození kamery i při případném pádu až ze dvou metrů.

Opravdu dlouhá výdrž baterie
V kameře je vestavěná vysoce kvalitní nabíjecí baterie o kapacitě 2500 mAh, která poskytne dostatek energie až na 8
hodin videozáznamu! Po návratu ze služby je navíc velice jednoduché dát kameru nabít, prostě se vloží do dokovací
stanice, která je součástí balení. O stavu nabití informuje indikační LED. Již žádné hledání správného kabelu nebo otočení
konektoru!

2K rozlišení společně s IR nočním přísvitem a kompresí H.265
Vysoký výkon a kvalitu kamery potvrzuje nejen schopnost zaznamenávat videa ve 2K SUPER HD (2560 × 1440) rozlišení,
ale také moderní komprese H.265. Díky této kompresi jsou uložené záznamy stejné kvality dvakrát menší, než je tomu při
běžné kompresi H.264. Vysokou kvalitu obrazového záznamu bez zkreslení podporuje široký úhel záběru 100°. O viditelnost
za špatných světelných podmínek se stará čtveřice neviditelných IR LED, která zvládne osvítit nahrávanou scénu i v
úplné tmě až do vzdálenosti 15 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kamery: policejní
Záznamové médium: vestavěná paměť 64 GB
Rozhraní (porty): Mini USB
Max. rozlišení: 2560 × 1440 při 30 fps, 2304 × 1296 při 30 fps, 1920 × 1080 při 30 fps, 1280 × 720 při 30 fps, 848 × 480
při 30 fps
Max. rozlišení (foto): 32 Mpx
Úhel záběru: 100°
IR přísvit: ano, dosah 15 m, 4× IR LED
Úhlopříčka displeje: 1,54"
Baterie: 2500 mAh (8 h nahrávání)
GPS: ne
Krytí: IP65
Barva: černá


